českých za metr trasy sítě plus platná sazba DPH, nejméně však za jeden tisíc korun českých

plus platná sazba DPH.

0/

1.2 Zálohu na úplatu za zřízení služebnosti dle odst. 1.1 tohoto článku ve výši 173.600 Kč +

36.456 Kč platná sazba DPH 21%, tj. částku 210.056 Kč, slovy: dvě stě deset tisíc padesát

šest korun českých uhradí budoucí oprávněný v termínu splatnosti zálohové faktury,

kterou vystaví budoucí povinný do 15ti dnů ode dne podpisu této smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a zašle na adresu budoucího oprávněného.